

**Правительство  
Республики Ингушетия**



**Палгай Республика  
Правительство**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«2» марта 2021 г. № 26

г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики  
Ингушетия от 26 сентября 2019 года № 136

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  
Правительства Республики Ингушетия от 26 сентября 2019 года № 136 «Об  
утверждении Положения об Управлении делами Главы Республики  
Ингушетия».

Председатель Правительства  
Республики Ингушетия



В. В. Слостенин



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
«2» марта 2021 г. № 26

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от  
26 сентября 2019 г. № 136

1. Наименование изложить в следующей редакции:  
«Об утверждении Положения об Управлении делами Главы и  
Правительства Республики Ингушетия»;

2. В пункте 1 слова «Управлении делами Главы Республики  
Ингушетия» заменить словами «Управлении делами Главы и Правительства  
Республики Ингушетия».

3. В Положении:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Положение

об Управлении делами Главы и Правительства

Республики Ингушетия»;

б) в пункте 1 слова «Управление делами Главы Республики  
Ингушетия» заменить словами «Управление делами Главы и Правительства  
Республики Ингушетия»;

в) пункт 4 дополнить словами «и Председателю Правительства  
Республики Ингушетия.»;

г) в пункте 9 слова «Управление делами Главы Республики  
Ингушетия» заменить словами «Управление делами Главы и Правительства  
Республики Ингушетия»;

д) в подпункте «а» пункта 13 слова «Комитета архитектуры и  
градостроительства Республики Ингушетия, Комитета Республики Ингушетия

по туризму, Комитета по делам молодёжи Республики Ингушетия,»  
исключить;

е) подпункт «в» пункта 14 изложить в следующей редакции:

«обеспечивает организацию предоставления транспортных услуг Главе Республики Ингушетия, Правительству Республики Ингушетия, Народному Собранию Республики Ингушетия, Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия, иным обслуживаемым органам, Управлению;»;

ж) в абзаце первом пункта 17 слова «Управляющий делами Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Управляющий делами Главы и Правительства Республики Ингушетия».